c. 195

Copia huiusmodi licet per alium scripta, sumpta fuit prout jacet a registro convocationum et congregationum illustris admodum Stamenti militaris presentis Capituli Sassarisi et Logudori existenti penes me Joannem Baptistam Ulbo, civem predictae civitatis Sassarisi, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per hoc Sardiniae Regnum notarium publicum et secretarium dicti illustris admodum Stamenti militaris, et cum eodem ad verbum comprobata per me dictum notarium et secretarium et ut huic velut dicto suo originali in iudicio et extra fides plenaria adhibeatur hic me proprio calamo subscribo, die 5 februarii 1616, et meum quo utor in publicis claudendis instrumentis appono signum; cum supra posito ubi legitur 1616.

A consimili copia tabellionata per prescriptum notarium in Regia Audiencia per nobilem don Antonium Manca, civitatis Sassarisi, producta copia huiusmodi in presenti pagina licet alieno calamo scripta extrahitur prout facit fidem Ferdinandus Sabbater, notarius et secretarius pro herede Serra, instante dicto Manca precedente mandato hec subscribens, die 24 marci anno Domini 1616, Caller. /

**Allegato N**

1600 febbraio 27, Cagliari

*Copia di lettera tratta dal registro delle convocazioni e delle riunioni in cui Sal-*

<sup>75</sup> Illeggibile.

*vatore Bellit, sindaco dello Stamento militare, su disposizione del conte di Laconi scrive a Salvatore Manca, sindaco del Militare del Capo di Sassari e Logudoro, per invitarlo a riunire il Braccio per leggere l'esposto inviato e trasmettere le opportune considerazioni.*

A don Salvador Manca, sindaco de l.Estamento militar del Cabo de Lugudor, en Sacer. c. 203  
El señor conde de Lacono por orden d.este Estamento me ha mandado escriviesse a vuestra merced esta para que en la mesma hora mande juntar esse Stamento y leerles la carta que les escribe y la copia de la sedula que aqui se ha presentado y pues en ellas vera vuestra merced en el peligro que esta el Reyno con tanta necesidad, no tengo para que encarecello mas de que con la brevedad possible hay se resuelvan y respondan lo que les pareciere que mas convenga, que aqui se conforman en todo con la correspondencia que es razon, y nuestro Señor guarde a vuestra merced como puede. De Caller, a 27 de hebrero 1600. Don Salvador Bellit y de Aragall, sindaco d.este Estamento.

Copia huiusmodi licet per alium scripta prout jacet / sumpta fuit a registro convocationum et congregationum illustris admodum Stamenti militaris presentis capitissaris et Lugudori, existenti penes me Joannem Baptistam Ulbo, civem predictae civitatis Sassaris, apostolica ubique regia vero auctoritatibus per hoc Sardiniae regnum notarium publicum et secretarium dicti illustris admodum Stamenti militaris, et cum eodem ad verbum comprobata per me dictum notarium et secretarium; et ut huic velut dicto suo originali in iudicio et extra fides plenaria adhibeatur hic me proprio calamo subscribo et meum quo utor in publicis claudendis instrumentis appono signum, die 5 februari 1616. c. 203v.